
 

 

Id: A812077C-47A2-40DE-9D34-489FB3245F60

UCHWAŁA NR  11/50/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                     8/ Radosław Hrychorczuk

2/ Beata Kaczmarek                                                  9/ Grażyna Kos                              

3/ Roman Drozdowski                                            10/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska                                              11/ Zofia Dolewka

5/ Bogdan Łągwa                                                    12/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik                                              13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska                  14/ Anna Adamczewska

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi działając na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z 

dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 561 

ze zm.) oraz art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

uchwala, co następuje:

Postanawia uznać wszczęte postępowanie wobec Uchwały Nr VIII/50/19 Rady Miejskiej w 

Bełchatowie z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/289/09 Rady Miejskiej w 

Bełchatowie z dnia 25.06.2009 r. w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Bełchatów zobowiązania na 

okres przekraczający rok budżetowy oraz ustalenia warunków rekompensaty przeznaczonej przez 

Miasto Bełchatów na rzecz Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z o.o. w Bełchatowie z tytułu 

powierzenia świadczenia usług publicznych w zakresie komunikacji miejskiej autobusowej na terenie 

Miasta Bełchatowa na okres od 25 czerwca 2009 roku do 31 grudnia 2018 roku za bezprzedmiotowe, 

ze względu na niewłaściwość rzeczową do jej rozpatrzenia. 

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi zbadało postanowienia Uchwały Nr VIII/50/19 

Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/289/09 

Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 25.06.2009 r. w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Bełchatów 

zobowiązania na okres przekraczający rok budżetowy oraz ustalenia warunków rekompensaty 

przeznaczonej przez Miasto Bełchatów na rzecz Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z o.o. w 

Bełchatowie z tytułu powierzenia świadczenia usług publicznych w zakresie komunikacji miejskiej 

autobusowej na terenie Miasta Bełchatowa na okres od 25 czerwca 2009 roku do 31 grudnia 2018 

roku, mając na względzie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych. Kolegium stwierdziło, że jej postanowienia nie mieszczą się w żadnej z 

wymienionych w art. 11 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych grupie zagadnień, do 

których badania uprawnione zostały Izby. 

Wobec powyższych ustaleń, Kolegium orzekło, jak w sentencji.

                                                                                              Przewodniczący Kolegium

                                                                                                    Prezes RIO w Łodzi

                                                                                              Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 20 maja 2019 r.


